Registro de Preços Corporativo para aquisição parcelada de MATERIAIS DE CONCRETO E CORRELATOS, INCLUINDO ARTEFATOS PRÉ-MOLDADOS, AGREGADOS
MINERAIS, PISOS INTERTRAVADOS, TUBOS DE CONCRETO E PVC, CIMENTO E DEMAIS INSUMOS destinados aos órgãos e entidades integrantes do Poder Executivo do
Município de Santa Cruz do Capibaribe - PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.843.883,90 (sete milhões e oitocentos e quarenta e três mil e oitocentos e oitenta e três reais e noventa centavos): MARIA LUCIA
SARINHO GONÇALVES (27677413000161) com os lotes: 1, 2, 31, 33, 35, 37 no valor total de R$ 947.563,50 (novecentos e quarenta e sete mil e quinhentos e sessenta e três
reais e cinquenta centavos). PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA (51073981000138) com os lotes: 30, 32, 34, 36 no valor total de R$ 482.800,40 (quatrocentos e oitenta e
dois mil e oitocentos reais e quarenta centavos). MT2 CONSTRUÇÃO LTDA (61634684000178) com os lotes: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 38, 39 no valor total de R$ 6.413.520,00 (seis milhões e quatrocentos e treze mil e quinhentos e vinte reais).

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), sexta-feira, 30 de janeiro de 2026

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA
AUTORIDADE DE PROMOTOR